[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2022
	№
	4

г. Слободской

	Об отмене постановления администрации Слободского муниципального района

             Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Слободского муниципального района от 29.12.2022 № 1868 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов Слободского района на 2023 год».
2.  Отменить постановление администрации Слободского муниципального района от 29.12.2022 № 1890 «Об утверждении Реестра социальных маршрутов Слободского района на 2023 год».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района.

Глава Слободского района                                                                 А.И. Костылев
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg